БОЛЬШЕКОСУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

«28»  ноября  2018 г.                  с.Большая Косуль                               №   32-150
О согласовании границы
муниципального образования

Большекосульский сельсовет
Боготольского района

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании положений  ст. 26  Устава Большекосульского сельсовета, Большекосульский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать измененную (уточненную) границу муниципального образования Большекосульский сельсовет Боготольского района Красноярского края  согласно схеме границ, соответствующей карте (плану) границы муниципального образования, подготовленной АО «Красноярское аэрогеодезическое предприятие, приложение 1.

2. Согласовать измененные (уточненные) границы смежных муниципальных образований:  город Боготол Красноярского края, Александровский сельсовет Боготольского района Красноярского края, Боготольский сельсовет Боготольского района Красноярского края, Юрьевский сельсовет Боготольского района Красноярского края, по согласованной в соответствии с пунктом 1 настоящего решения границе муниципального образования Большекосульский сельсовет Боготольского района Красноярского края.
3 Контроль за  исполнением  настоящего Решения   возложить на постоянную комиссию по социально-правовым вопросам (Беляева З.А.).

           4. Опубликовать настоящее Решение в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на  официальном сайте  Боготольского района www.bogotol-r.ru. на странице Боготольского сельсовета.

    5. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Председатель Большекосульского                 Глава Большекосульского

сельского Совета депутатов                            сельсовета

_______________ И.Н.Однодворцева             _____________Т.Ф.Поторочина

Управления Федерального агентства                                            кадастра объектов недвижимости

                                                                                    по Красноярскому краю

                                          Тепляшину В. Р.